
 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr Z /16/ 25 
Zarządu Stowarzyszenia „Między Wisłą a Kampinosem” 
z dnia 21 lutego 2025 r. 
 

 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE NR 2/2025 

 

 

Stowarzyszenie ,,Między Wisłą a Kampinosem’’ informuje o możliwości składania wniosków o udzielenie wsparcia 

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 

LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR. 

 

Podmiotem właściwym w sprawie o przyznanie pomocy jest Zarząd Województwa Mazowieckiego. 
 

 

I. ZAKRES TEMATYCZNY OPERACJI 
 

 

Nabór ogłaszany jest na operacje w zakresie: Rozwój przedsiębiorczości, poprzez podejmowanie 

pozarolniczej działalności gospodarczej (START DG). 
 

− Cel LSR:  C.1. Komercyjne usługi szansą na rozwój obszaru. 

− Przedsięwzięcie: 1.2 Podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej. 

− Nazwa wskaźnika:  

1.2.1 Liczba operacji polegających na podjęciu działalności gospodarczej – 15 

1.2.2 Liczba osób młodych, seniorów oraz osób w niekorzystnej sytuacji korzystających ze wsparcia – 4 

− Wskaźnik rezultatu:  

R.37 Nowe miejsca pracy objęte wsparciem w ramach projektów WPR – 15 

R.1PR Liczba osób korzystających z doradztwa, szkoleń, wymiany wiedzy lub biorących udział w grupach 

operacyjnych europejskiego partnerstwa innowacyjnego (EPI) wspieranych w ramach WPR, by zwiększyć 

zrównoważoną efektywność gospodarczą, społeczną, środowiskową, klimatyczną i w zakresie 

gospodarowania zasobami - 4 

 
 

 

II. INFORMACJA O PODMIOTACH UPRAWNIONYCH DO UBIEGANIA SIĘ O WSPARCIE NA WDRAŻANIE 

LSR 

Wnioskodawca: O pomoc może ubiegać się podmiot będący osobą fizyczną, jeżeli:  

1) jest pełnoletnia;  

2) co najmniej od roku poprzedzającego dzień złożenia wniosku o przyznanie pomocy: posiada miejsce 

zamieszkania na obszarze wiejskim objętym LSR;  

3) w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia wniosku o przyznanie pomocy nie wykonywał i nie wykonuje 

działalności gospodarczej, do której stosuje się przepisy ustawy Prawo przedsiębiorców;  



4) nie została dotychczas przyznana pomoc w ramach PROW 2014-2020 na operację w ramach poddziałania 

6.2 lub 6.4 lub 4.2 lub 19.2 w zakresie podejmowanie działalności gospodarczej oraz  w ramach PS WPR  

na operacje w zakresie: podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej, tworzenie gospodarstw 

agroturystycznych, tworzenie zagród edukacyjnych, tworzenie gospodarstw opiekuńczych, tworzenie krótkich 

łańcuchów żywności, rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej, rozwijanie gospodarstw 

agroturystycznych, rozwijanie zagród edukacyjnych, rozwijanie gospodarstw opiekuńczych lub rozwój krótkich 

łańcuchów żywności. 
 

 

III. TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKŁADANIA WNIOSKÓW O WSPARCIE 

Termin składania wniosków o przyznanie pomocy: od 05 maja 2025 r. do 19 maja 2025 r.  

 

Warunkiem złożenia wniosku za pomocą PUE jest posiadanie przez wnioskodawcę numeru EP. 

 

Wnioski o przyznanie pomocy można składać wyłącznie drogą elektroniczną za pomocą systemu 

teleinformatycznego ARiMR poprzez Platformę Usług Elektronicznych ARiMR (PUE), który jest dostępny pod 

adresem: https://epue.arimr.gov.pl. Szczegółowe wymagania dotyczące loginu i kodu dostępu do systemu 

teleinformatycznego ARiMR zawiera rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 marca 2023 r.                    

w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących loginu i kodu dostępu do systemu teleinformatycznego ARiMR. 

 

Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy - Rozwój przedsiębiorczości, poprzez podejmowanie 

pozarolniczej działalności gospodarczej (START DG) w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju realizowanej 

przez LGD Stowarzyszenie ,,Między Wisłą a Kampinosem’’ w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez społeczność (RLKS) – 

komponent Wdrażanie LSR udostępniony jest na stronie internetowej www.kampinoslgd.pl (PS WPR 2023-2027).  
 

O terminie złożenia wniosku decyduje data i godzina złożenia wniosku przez PUE. Potwierdzeniem złożenia 

wniosku jest informacja (UPO). UPO wysyłane jest przez system PUE na adres e-mailowy. 

Wnioskodawca powinien poinformować Stowarzyszenie „Między Wisłą a Kampinosem” o złożeniu wniosku                             

w systemie PUE w trakcie trwania naboru. Należy to zrobić, wysyłając wiadomość e-mail na adres 

biuro@kampinoslgd.pl podając w treści: imię i nazwisko lub nazwę podmiotu, numer naboru oraz tytuł operacji. 

 
 

 

 

 

IV. FORMA POMOCY, MAKSYMALNY DOPUSZCZALNY POZIOM POMOCY ORAZ MINIMALNA                                             

I MAKSYMALNA KWOTA POMOCY 

− Pomoc przyznawana jest na podstawie umowy o przyznanie pomocy. 

− Pomoc przyznawana jest w formie refundacji poniesionych wydatków kwalifikowalnych z możliwością 

zawnioskowania o wypłatę zaliczki (50%). Jej wysokość zostanie ustalona na podstawie planowanych kosztów 

kwalifikowalnych zawartych w zestawieniu rzeczowo finansowym operacji. 

− Pomoc przyznawana jest w formie płatności ryczałtowej. Oznacza to, że kwota przyznanej pomocy ustalana jest 

na podstawie kosztów kwalifikowalnych zaplanowanych do poniesienia w ramach operacji przez wnioskodawcę.  

− Maksymalny poziom dofinansowania wynosi do 65% kosztów kwalifikowalnych. Oznacza to, że osoba fizyczna 

starająca się o dofinansowanie musi dysponować wkładem własnym finansowym w wysokości co najmniej 35%.  

− Kwota przyznanej pomocy nie może być niższa niż 50 000 zł i nie wyższa niż 150 000 zł.  

https://epue.arimr.gov.pl/
http://www.kampinoslgd.pl/
mailto:biuro@kampinoslgd.pl


 

V. LIMIT ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH W RAMACH NABORU WNIOSKÓW 
 

Limit środków w naborze wniosków wynosi 483 870,97 euro. Oznacza to, że łączna kwota pomocy przyznanej 

na operacje wybrane przez LGD w ramach naboru wniosków nie może przekroczyć tej wartości. 

 

 

VI. MIEJSCE PUBLIKACJI REGULAMINU NABORÓW WNIOSKÓW O WSPARCIE 

W siedzibie Biura Stowarzyszenia ,,Między Wisłą a Kampinosem’’ oraz na stronie internetowej: www.kampinoslgd.pl 

(PS WPR 2023-2027). 

 

VII. ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA 
 

 

 

Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy z zakresu  Rozwój przedsiębiorczości, poprzez podejmowanie 

pozarolniczej działalności gospodarczej (START DG) w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju realizowanej 

przez Stowarzyszenie ,,Między Wisłą a Kampinosem’’  w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – 

komponent Wdrażanie LSR wraz z załącznikami. 
 

 

VIII. DANE DO KONTAKTU  

Informacji na temat ubiegania się o przyznanie pomocy udzielają pracownicy Biura Stowarzyszenia ,,Między Wisłą 

a Kampinosem’’ ul. Gminna 6, 05-152 Czosnów, e-mail: biuro@kampinoslgd.pl, tel. (+48) 22 794 04 88, godziny 

pracy biura: poniedziałek - piątek: 8:00-16:00. 

 

http://www.kampinoslgd.pl/
mailto:biuro@kampinoslgd.pl

